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Vill ni vara med och hjälpa oss att vinna 

matcher? Inför säsongen 22/23 söker vi 

sponsorsamarbeten. 

Vill ert företag synas i positivt sammanhang? Vill ni bidra till att ungdomar från alla delar 

av samhället kan delta i idrottsaktiviteter? Kanske tycker ni också att basket är en av de 

roligaste sporterna som finns? Det tycker vi!  

Vi är KFUM Örebro Basket P-08 och vårt lag består av nästan 30 spelare i 14-15 årsåldern. 

Vi deltar i två serier från säsongen 22/23 – Mellansvenska och Stockholm – och vi kommer 

att spela i Ungdoms-SM. Inför detta söker vi sponsorsamarbeten. Vi hoppas att ert företag är 

intresserade av att förknippas med ett lag med stor spel- och poängglädje.  

 

Vad kan vi erbjuda om ni inleder ett 

sponsorsamarbete med oss? 
 

Marknadsföring genom exponering i ett positivt sammanhang 
Ert företags logotyp kan tryckas på lagets matchställ. Matchställen används i minst två år av 

P-08 (22/23 och 23/24) och ärvs därefter i möjligaste mån av yngre lag. Vi spelar, utöver 

ungdoms-SM, ca 40 matcher och 2-4 cuper varje år. Säsongen 23/24 kan det även bli aktuellt 

med exponering utomlands då vi planerar att delta i internationella cuper. 

 

Individuellt avtalade aktiviteter till nytta för er 
Vi har möjlighet att avtala om aktiviteter som passar just ert företag. Kanske kan vi hjälpa er 

med något praktiskt? Inventera, ordna friskvårdsaktivitet eller familjeaktivitet för företaget, 

dela ut flyers, mm. Möjligheterna till individuella lösningar som passar just ert företag utifrån 

ert finansiella engagemang i vårt sponsorsamarbete är stora. 

 

Är ert företag intresserade av ett 

sponsorsamarbete? 

Vänd bladet för ytterligare detaljer. Har ni frågor? Ta gärna en första kontakt utan 

förpliktelser med Johanna Ek, johanna.ek71@gmail.com eller 070-9531506. 
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Kontaktperson sponsorsamarbeten KFUM Örebro Basket P-08 

Johanna Ek, johanna.ek71@gmail.com eller 070-9531506. 
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